

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา (ส่วนโยธา)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายชอยร่วมจิตร หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง สายชอยร่วมจิตร หมู่ที่ 3 ตำบลกะเปา อำเภอดงเจริญ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายละเอียดแบบ แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น วันที่ 22 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	คำวัสดุและแรงงาน	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	726,156.63	1.3574	985,685.01	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	-	-	-	
	- ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	- เงินย่ำล้งหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			988,685.01	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			988,600.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

1,775.00

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

556.96

บาท/ ตร.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาววาสนา ศรีจันทร์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจักรี ฤทธิมนต์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสายใจ คำเกาะสมุย)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายซอยร่วมจิตร หมู่ที่ 3 ตำบลกะเปา อำเภอสิริสุนทร จัหวัดสุราษฎร์ธานี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 355.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,775.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,130.00	10.86	23,131.80	1.3574	14.74	31,399.11
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานดัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	89.80	613.50	55,092.30	1.3574	832.76	74,782.29
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,775.00	314.87	558,894.25	1.3574	427.40	758,643.05
10	Expansion Joint	ม.	35.00	157.76	5,521.60	1.3574	214.14	7,495.02
11	Contraction Joint	ม.	140.00	99.63	13,948.20	1.3574	135.24	18,933.29
12	Longitudinal Joint	ม.	365.00	76.04	27,754.60	1.3574	103.22	37,674.09
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	71.00	333.08	23,648.68	1.3574	452.12	32,100.72
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	10.00	689.21	6,892.10	1.3574	935.53	9,355.34
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	10.00	1,127.31	11,273.10	1.3574	1,530.21	15,302.11
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
					729,156.63		รวม	988,685.02
ตัวอักษร (-เก้าแสนแปดหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	988,600.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	729,156.63
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3574

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาววาสนา ศรีศรีรินทร์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจักรี ฤทธิมาศ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสายใจ คำเกาะสมุย)